
Team 1:  Piccione/Piccione

Team 2:  Keller/O'Neal

Team 3:  Arthur/Davis

Team 4:  Boyd/Ellis

Team 5:  Murphy/Applegate

Team 6:  Fishel/Hemmelgarn

Team 7:  Tucker/Schwartz

Team 8:  Miller/Jarrett

Team 9:  Hess/Tapp

Team 10:  Black Nicholson

Team 11:  Hines/Colvert

Team 12:  Hunter/Garrett

Team 13:  Etchison/Morris

Team 14:  Thornsberry/Payton

Team 15:  Stephenson/Skelton

Team 16:  Keen/Dorsett

Team 17:  Haywood/Benson

Team 18:  Duncan/Duncan

Team 19:  Rains/Lacy

Team 20:  Brian Babbs/Carl Shenck


Tuesday Night Men's League
League Schedule

Rnd Date Day 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p

1 04/12/2022 Tue 4,17 6,15 9,12 1,20 2,19 7,14 5,16 10,11 3,18 8,13

2 04/19/2022 Tue 1,2 20,11 15,7 16,6 13,9 12,10 17,5 19,3 14,8 18,4

3 04/26/2022 Tue 9,14 5,18 7,16 11,12 6,17 4,19 8,15 10,13 2,20 3,1

4 05/03/2022 Tue 1,4 13,11 14,10 15,9 18,6 16,8 2,3 17,7 19,5 20,12

5 05/10/2022 Tue 4,2 10,15 11,14 8,17 7,18 12,13 3,20 5,1 6,19 9,16

6 05/17/2022 Tue 20,13 14,12 1,6 16,10 18,8 3,4 17,9 15,11 19,7 2,5

7 05/24/2022 Tue 4,20 7,1 8,19 11,16 13,14 12,15 10,17 6,2 5,3 9,18

8 05/31/2022 Tue 4,5 18,10 15,13 3,6 1,8 2,7 19,9 17,11 16,12 20,14

9 06/07/2022 Tue 8,2 12,17 6,4 7,3 11,18 9,1 13,16 5,20 14,15 10,19

10 06/14/2022 Tue 2,9 17,13 3,8 4,7 18,12 1,10 5,6 16,14 20,15 19,11

11 06/21/2022 Tue 11,1 7,5 14,17 15,16 13,18 10,2 12,19 6,20 9,3 8,4

12 06/28/2022 Tue 1,12 18,14 20,16 4,9 3,10 6,7 2,11 17,15 5,8 19,13

13 07/05/2022 Tue 7,20 8,6 14,19 10,4 13,1 15,18 12,2 9,5 11,3 16,17

14 07/12/2022 Tue 1,14 5,10 7,8 20,17 18,16 4,11 6,9 2,13 3,12 19,15

15 07/19/2022 Tue 8,20 9,7 16,19 13,3 14,2 12,4 15,1 10,6 17,18 11,5

16 07/26/2022 Tue 5,12 8,9 3,14 20,18 1,16 4,13 6,11 19,17 7,10 2,15

17 08/02/2022 Tue 10,8 9,20 17,1 14,4 11,7 15,3 18,19 16,2 12,6 13,5

18 08/09/2022 Tue 2,17 8,11 5,14 1,18 7,12 20,19 3,16 9,10 4,15 6,13

19 08/16/2022 Tue 10,20 11,9 18,2 12,8 14,6 13,7 16,4 19,1 15,5 17,3

20 08/23/2022 Tue Position

21 08/30/2022 Tue 18,4 14,8 19,3 17,5 12,10 13,9 16,6 15,7 20,11 1,2

22 09/06/2022 Tue 3,1 2,20 10,13 8,15 4,19 6,17 11,12 7,16 5,18 9,14


